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Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 

Mezőhegyes, Kozma Ferenc utca 22. 5820   

10/2025. 

Jegyzőkönyv 

Készült: Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 2025. június 25. napján – 1434 órai kezdettel 

– a Polgármesteri Hivatal épületének Kozma Ferenc dísztermében megtartott nyílt üléséről. 

 

Az ülésen megjelentek: Pap István Tibor polgármester, Magyar Tibor alpolgármester, 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő, Fekete Attila, Kovács István, Mitykó Zsolt képviselők 

 

Távolmaradását bejelentette: Tarkó Gábor képviselő 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: Szentmihályi Ferenc jegyző, dr. Szabados Éva aljegyző, 

Hurguly Éva pénzügyi csoportvezető, Zsigmond Mónika adóügyi csoportvezető, Karancsi 

Norbert műszaki csoportvezető, Izsák Krisztina igazgatási csoportvezető 

 

Meghívott: Valjerné Nyegru Tünde a Tótkomlósi Művészeti Iskola tagintézmény-vezetője, 

Krcsméri János, Tótkomlósi Művészeti Iskola intézményvezetője, Jeszenka Zoltánné az 

Alapszolgáltatási Központ intézményegység-vezetője, dr. Varga Imre ügyvéd, Blaskó Ivett 

energetikus 

 

Pap István Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, az alpolgármester 

urat, a jegyző urat, az aljegyző hölgyet, a Polgármesteri Hivatal munkatársait, a meghívottakat 

és a megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 6 fővel határozatképes, az ülést 

megnyitotta. Tarkó Gábor képviselő jelezte távolmaradását. A pótanyagként megküldött, a 

TOP-Plusz-1.1.3-21-BS1-2022-00012 azonosítószámú „Mezőhegyes tematikus turisztikai 

sétány kialakítása” elnevezésű pályázat kivitelezési közbeszerzési ajánlattételi felhívásának 

elfogadása és a közbeszerzési bírálóbizottság felállításáról szóló előterjesztést 13. 

napirendként, a Mezőhegyes város közvilágításának üzemeltetési és karbantartási 

szerződésének módosításáról szóló előterjesztést 14. napirendként kéri megtárgyalni. Az ülés 

előtt kiosztott, a 2025. évi lakossági járdaépítési akcióhoz biztosított építőanyagokról III. 

szóló előterjesztést pedig 15. napirendként kéri megtárgyalni. A fenti kiegészítések alapján 

javaslatot tett a nyílt ülés napirendjére: 

1) A képviselő-testület 2025. II. félévi munkaterve 

2) A Tótkomlósi Alapfokú Művészeti Iskola Mezőhegyesi Tagintézményének 

beszámolója 2024. évi tevékenységéről  

3) A gyepmester beszámolója a 2024. évi tevékenységéről, az elhullott állatok 

elszállításáról 

4) Mezőhegyes Városi Önkormányzat 2026. évi energia ellátását biztosító 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásainak elfogadása  

5) Mezőhegyes Városi Önkormányzat József Attila Általános Művelődési Központja 

Alapszolgáltatási Központ intézmény-egység beszámolója 2024. évről 

6) Kolozsi Tibor Mezőhegyes, Posta utca 39. lakás bérlőjének kérelme 

7) A Papp József Kft.-vel kötött szolgáltatási szerződés meghosszabbítása 

8) A 2023-2028. évi Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata  

9) Mezőhegyes Város Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójának 2025. évi 

felülvizsgálata 

10) A Településrendezési terv részleges módosítása II. 

11) Új településrendezési eszközök tervezésének és elkészítésének megindítása 
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12) A polgármester új illetményének megállapítása az Mötv. alapján 

13) A TOP-Plusz-1.1.3-21-BS1-2022-00012 azonosítószámú „Mezőhegyes tematikus 

turisztikai sétány kialakítása” elnevezésű pályázat kivitelezési közbeszerzési 

ajánlattételi felhívásának elfogadása és a közbeszerzési bírálóbizottság felállításáról 

14) A Mezőhegyes város közvilágításának üzemeltetési és karbantartási szerződésének 

módosítása 

15) A 2025. évi lakossági járdaépítési akcióhoz biztosított építőanyagokról III. 

Bejelentések 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek más javaslata, módosító indítványa van a 

napirendeket illetően, tegye meg. Mivel más javaslat, indítvány nem volt, ezért kéri, aki a 

javasolt napirendekkel egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javasolt napirendet 

elfogadta. 

 

Napirend előtti téma: Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

 

Pap István Tibor polgármester: A testület tagjai megkapták a nyílt és zárt ülésen hozott 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolókat. A nyílt és zárt ülésen hozott 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolók visszautalnak az előző 

üléseken tárgyalt témák végrehajtására. (A beszámolók a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri, 

akinek kérdése, észrevétele van a nyílt és zárt ülésen hozott lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolókat illetően, tegye meg. Mivel kérdés, észrevétel nem volt, 

kéri a képviselő-testületet, aki egyetért azzal, hogy a testület a nyílt ülésen hozott lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót fogadja el, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

99/2025.(VI.25.) Kt. sz. határozat 

Nyílt ülésen hozott lejárt határidejű határozatokról 

  

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a 61/2025., 79/2025. Kt. sz. nyílt ülésen hozott 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri a képviselő-testületet, aki egyetért azzal, hogy a 

testület a zárt ülésen hozott lejárt határidejű határozat végrehajtásáról szóló beszámolót 

fogadja el, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 
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100/2025.(VI.25.) Kt. sz. határozat 

Zárt ülésen hozott lejárt határidejű határozatról 

  

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a 82/2025. Kt. sz. zárt ülésen hozott határozat 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

1. napirendi pont: A képviselő-testület 2025. II. félévi munkaterve 
 

Pap István Tibor polgármester: A képviselő-testület korábban döntött arról, hogy évente 6 

rendes ülést tart, csökkentve ezzel a soros ülések számát. Eddig már négy rendes ülés volt, így 

a második félévben rendes ülést szeptember végén és december elején javasol tartani. 

Módosító javaslattal kíván élni a kiküldött munkatervvel kapcsolatban. A Battonyai 

Határrendészeti Kirendeltség megszűnt, ezért nem indokolt a szeptemberi ülésen a 

kirendeltség tevékenységéről szóló tájékoztatót tárgyalni. Javasolja, hogy a testület a 2025. 

szeptember 24.-i rendes ülés napirendjei közül vegye le a Battonyai Határrendészeti 

Kirendeltség tevékenységéről szóló tájékoztatót. A munkatervet az Ügyrendi, Oktatási, 

Közművelődési, Turisztikai és Sport Bizottság véleményezte. (A munkaterv a jegyzőkönyv 

mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság javasolja a testület 2025. II. félévi munkatervének elfogadását. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Szeretné hozzátenni, hogy ez nem azt jelenti, hogy a testület 

2025. évben összesen 6 ülést tart, hiszen a rendkívüli ülések száma valószínűleg nem fog 

csökkenni. 

 

Pap István Tibor polgármester: Első félévben 5 rendes ülést megtartott a testület a mai 

üléssel, és ugyanennyi rendkívüli ülés volt. A legfontosabb és legsürgősebb témák általában 

rendkívüli ülés összehívását igénylik, melyet szükség szerint tartani fog a testület második 

félévben is. Kéri, akinek további kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel további 

kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a Battonyai 

Határrendészeti Kirendeltség tevékenységéről szóló tájékoztató napirendről történő levétele 

mellett fogadja el a 2025. II. félévi munkatervét, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

101/2025. (VI.25.) Kt. sz. határozat 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 2025. II. félévi munkaterve 

 

A Képviselő-testület üléseinek kezdő időpontja 14.30 óra. A Képviselő-testület a 2025. II. 

félévi munkatervét az alábbiakban fogadja el: 

2025. szeptember 24. szerda 

1) Tájékoztató a Békés Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Mezőkovácsházi Hivatásos 

Tűzoltóparancsnokság tevékenységéről 

             Előadó: Tóth Péter, a Békés Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Mezőkovácsházi          

             Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságának tűzoltóparancsnoka 
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             Véleményezi: Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport Bizottság 

2) Tájékoztató a 2025. évi költségvetés I. féléves teljesítéséről 

Előadó: Pap István Tibor polgármester 

Véleményezi: Valamennyi bizottság 

3) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 5/2025. (II.27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Előadó: Pap István Tibor polgármester 

Véleményezi: Valamennyi bizottság 

4) Tájékoztató a Mezőhegyesi Sportegyesület 2024.-2025. évben végzett munkájáról 

Előadó: Uj Zoltán, az egyesület elnöke 

Véleményezi: Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport Bizottság 

5) A városi védőnők tájékoztatása 2024. évi tevékenységükről 

      Előadók: Kocsárdiné Járási Erika és Bozó Bettina védőnők 

      Véleményezi: Pénzügyi és Szociális Bizottság 

6) Tájékoztató a START Munkaprogram jelenlegi állásáról 

Előadó: Pap István Tibor polgármester 

Véleményezi: Pénzügyi és Szociális Bizottság  

2025. október: A testület csak szükség szerinti rendkívüli ülést tart 

2025. november: A testület csak szükség szerinti rendkívüli ülést tart 

2025. december 3. szerda 

1) Tájékoztató a tanyagondnoki szolgálat működéséről, annak tapasztalatairól 

Popon György, Boros István és Csete András tanyagondnokok beszámolója 

      Előadói: Pap István Tibor polgármester és Boros István, Csete András, Popon György 

tanyagondnokok 

Véleményezi: Pénzügyi és Szociális Bizottság 

2) Tájékoztató a 2025. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről 

Előadó: Pap István Tibor polgármester 

Véleményezi: Valamennyi bizottság 

3) Az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 5/2025. (II.27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Előadó: Pap István Tibor polgármester 

Véleményezi: Valamennyi bizottság 

4) Mezőhegyes Város Önkormányzata 2026. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyása 

Előadó: Szentmihályi Ferenc jegyző 

      Véleményezi: Pénzügyi és Szociális Bizottság 

5) Mezőhegyes Város Jegyzőjének beszámolója a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről 

(Az Mötv. 81. § (3) bekezdésének f) pontja alapján) 

Előadó: Szentmihályi Ferenc, jegyző 

Véleményezi: Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport Bizottság 

6) Beszámoló Mezőhegyes város környezeti állapotáról 2024. év 

      Előadó: Pap István Tibor, polgármester 

      Véleményezi: Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport Bizottság 

7) Mezőhegyes Város Önkormányzata 2026. évi költségvetési koncepciója 

Előadó: Pap István Tibor polgármester 

      Véleményezi: Pénzügyi és Szociális Bizottság 

8) A Képviselő-testület 2026. I. félévi munkaterve 

Előadó: Pap István Tibor, polgármester 

Véleményezi: Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport Bizottság 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 
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2. napirendi pont: A Tótkomlósi Alapfokú Művészeti Iskola Mezőhegyesi 

Tagintézményének beszámolója 2024. évi tevékenységéről 

 

Pap István Tibor polgármester: Köszönti az ülésen Valjerné Nyegru Tündét, a Tótkomlósi 

Alapfokú Művészeti Iskola Mezőhegyesi tagintézménye vezetőjét, és Krcsméri János Andrást 

a Tótkomlósi Alapfokú Művészeti Iskola igazgatóját. A beszámoló részletesen tartalmazza a 

művészeti iskola tevékenységét, eredményeit. A város életében fontos a művészeti oktatás 

fenntartása. Kéri, amennyiben van szóbeli kiegészítésük, tegyék meg. 

 

Krcsméri János András, a Tótkomlósi Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója: Az idei 

már a negyedik tanév a művészeti iskola életében. A 2020. évben történt profilváltás óta az a 

célja, hogy megfelelő művészeti tanulmányi munka valósuljon meg. Több növendék indult 

művészeti versenyeken, kiváló eredményeket értek el. A 2024/2025-ös tanév végén 101 fő 

volt a tanulói létszám Mezőhegyesen. Jelenleg Mezőhegyes, Battonya és Dombegyháza 

tartozik a Tótkomlósi Alapfokú Művészeti Iskolához, melyhez 2025. szeptemberétől 

Mezőkovácsháza is csatlakozik. Az együttműködés jó az általános iskola és az önkormányzat 

vezetőségével is, melyet ezúton megköszön. Mezőhegyes továbbra is számíthat a művészeti 

iskola segítségére. Krcsméri Tibor tanár kiemelkedő munkát végez, a diákjai szépen 

szerepelnek a versenyeken. Minden tudásukkal igyekeznek szolgálni Mezőhegyes városát. 

 

Pap István Tibor polgármester: A beszámolót az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, 

Turisztikai és Sport Bizottság véleményezte. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri 

a bizottság véleményét.  

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság a beszámolót elfogadásra javasolja. Gratulál az egész éves 

eredményes munkához. A művészeti iskola palettája igen széleskörű. A fúvószenekar 

továbbra is remekel a városi rendezvényeken. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: A művészeti iskola tanárai nagyon konstruktívan működnek 

együtt az általános iskolával, ha arról van szó, hogy a növendékeknek éppen egy 

sportrendezvényen kellene szerepelniük. Az általános iskola és a művészeti iskola együtt 

dolgozik, köztük nagyon szoros a kapcsolat. Tudomása szerint az általános iskola meghívta a 

művészeti iskola tanárait is a Pedagógus-napi rendezvényére. Jövőre szeretne ehhez pénzügyi 

támogatást is adni, mint ahogyan a képviselő-testület támogatja a köztisztviselői napot és a 

pedagógus napot is. 

 

Krcsméri János András, a Tótkomlósi Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója: Köszönik a 

meghívást az általános iskola pedagógusainak is. 

 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő: A zeneiskola klimatizálását meg kell oldani, akár 

képviselői felajánlásból. 

 

Krcsméri János András, a Tótkomlósi Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója: Igen, az 

épületben télen-nyáron nagyon meleg van, több felújítást is illő lenne elvégezni, már jelezte 

ezt a tankerület felé. 

 

Pap István Tibor polgármester: Ő is szeretné megköszönni a Művészeti Iskola 

vezetőségének munkáját. Kéri, akinek további kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

további kérdés, észrevétel, vélemény nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-



6 

 

testület a Tótkomlósi Alapfokú Művészeti Iskola Mezőhegyesi Tagintézményének 

2024/2025. tanévi tevékenységéről szóló beszámolóját a beterjesztett tartalommal fogadja el, 

kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

102/2025.(VI.25.) Kt. sz. határozat  

A Tótkomlósi Alapfokú Művészeti Iskola Mezőhegyesi Tagintézményének 

beszámolója 2024. évi tevékenységéről 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a Tótkomlósi Alapfokú Művészeti Iskola 

Mezőhegyesi Tagintézményének 2024/2025. tanévi tevékenységéről szóló beszámolóját a 

beterjesztett tartalommal elfogadja. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. napirendi pont: A gyepmester beszámolója a 2024. évi tevékenységéről,  

az elhullott állatok elszállításáról 

 

Pap István Tibor polgármester: Gáspár Tamás halála után, lánya Robotka-Gáspár Tamara 

Alexandra vette át a feladatokat, jogfolytonosan, a beszámolót is ő nyújtotta be. A vállalkozó 

a szerződésben vállalt kötelezettségének a továbbiakban is eleget tesz, mind a gyepmesteri, 

mind pedig az állati hulladékkal kapcsolatos feladatok tekintetében. A beszámolót a Pénzügyi 

és Szociális Bizottság véleményezte. (A beszámoló a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a 

bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a beszámoló elfogadását. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Örömteli dolog, hogy a vállalkozó együttműködik az 

állatvédő egyesületekkel, melynek köszönhetően nem sok ebet altattak el. 

 

Pap István Tibor polgármester: Egyetért, hiszen ahogyan a beszámoló is tartalmazza, 183 

eb került befogásra, 80 kiszállás alkalmával, melyekből 70 eb lett átadva a gazdájának. Ez egy 

nagyon jó statisztikai adat. Kéri a beszámolókkal kapcsolatos további kérdéseket, 

véleményeket, észrevételeket. Mivel további kérdés, észrevétel, vélemény nem volt, kéri, aki 

egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a beterjesztett tartalommal fogadja el a gyepmester 

beszámolóját a 2024. évi tevékenységéről, az elhullott állatok elszállításáról, kézfelnyújtással 

jelezze.  

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 
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103 /2025.(VI.25.) Kt. sz. határozat 

A gyepmester beszámolója a 2024. évi tevékenységéről,  

az elhullott állatok elszállításáról 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete Robotka-Gáspár Tamara gyepmester beszámolóját a 

2024. évi tevékenységéről, az elhullott állatok elszállításáról elfogadja. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont: Mezőhegyes Városi Önkormányzat 2026. évi energia ellátását 

biztosító közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásainak elfogadása 

 

Pap István Tibor polgármester: Köszönti az ülésen dr. Varga Imre ügyvéd urat és Blaskó 

Ivett energetikai szakértőt. Az előterjesztés a villamosenergia és a gáz beszerzéséről szól. 

Elkészültek az ajánlattételi felhívások. Kéri ügyvéd urat, tegye meg szóbeli kiegészítését. 

 

Dr. Varga Imre ügyvéd: Előzetes piaci konzultációval indították az eljárást a korábbiakban, 

azért, hogy ha egy ajánlat érkezik, az is érvényes legyen. Tapasztalatai szerint nagyobb 

verseny alakult ki a piacon az ajánlattevők között. Ha a testület elfogadja, akkor az 

ajánlattételi felhívásban az fog szerepelni, hogy legalább két érvényes ajánlatnak kell 

érkeznie. Az orosz-ukrán háború miatt az energiaárak folyamatosan változnak. Reméli, hogy 

az elmúlt éveknél nem lesz magasabb az ár. A felhívásban rövid ajánlattételi határidőt írt elő. 

 

Pap István Tibor polgármester: Blaskó Ivett energetikus megállapította a becsült értéket a 

villamos áram és a földgáz vonatkozásában is. Az általa összeállított földgáz összes 

felhasználás becsült értéke 58.833 m3 földgázzal számolva nettó 33.783.088,- Ft, az összes 

villamos energia táblázatokban meghatározott energia mennyisége 287.443 kWh árammal 

számolva nettó 25.781.626,- Ft. Az önkormányzat a szerződött villamos energia 

összmennyiségétől + 20%, illetve - 20 % mennyiségben kötbérmentesen eltérhet, a gáz 

esetében ez +25% és -25%. Az eljárás feltételes közbeszerzésnek minősül?  

 

Blaskó Ivett energetikus: A pénzügyi csoportvezetővel úgy alakították ki a rendelkezésre 

álló fedezetet, hogy azzal az összeggel számoltak, ami 2025. évben az energiaköltség. Nincs 

viszonyítási alap a becsült érték meghatározására, ezért van egy árrendszer, ami az egyetlen 

biztos pont. Ezek maximalizált árak. Ha az árat nem fogadják el, a KEF portálról kell 

beszerezni az energiát. Ott a becsült érték lesz a maximális ár. 

 

Pap István Tibor polgármester: Az energetikai piac bizonytalan, viszont meghatározza a 

település működését. Korábban úgy volt, hogy ha a megjelölt forrásnál magasabb volt az ár, 

akkor volt lehetőség új eljárást indítani. Amikor a piaci szereplők éppen akkor adnak 

ajánlatot, amikor a piaci árak nagyon magasak, akkor megteheti azt a testület, hogy a magas 

árat nem fogadja el és új eljárást indít? 

 

Dr. Varga Imre ügyvéd: Van ilyen mozgástere a testületnek, de ez nem a feltételes 

közbeszerzés. Becsült érték és fedezet is kell az ajánlattételi felhívásba. Ha a rendelkezésre 

álló fedezetnél magasabb ár érkezik, akkor az ajánlatkérő dönthet, hogy kiegészíti a 

különbséggel és az eljárás azzal érvényessé válik, vagy dönthet úgy is, hogy nem egészíti ki 

és ebben az esetben eredménytelennek minősíti az eljárást és megismétli 
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Pap István Tibor polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság 

véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a villamosenergia és a földgáz esetében is ajánlattételi felhívások elfogadását. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Az önkormányzatnak lehetősége nyílik belépni egy 

energiaközösségbe. Kérdezi Blaskó Ivettet, hogy a piacon lévő több ajánlattevő partnerrel is 

kapcsolatban áll? Tud alkudozni a piacon? Van mozgástér? 

 

Blaskó Ivett energetikus: Több cégnél van kapcsolattartója, akik között igyekszik versenyt 

teremteni. Tavaly volt olyan település, ahol nem az MVM volt a nyertes ajánlattevő.  

 

Magyar Tibor alpolgármester: Az energiaközösségben hogyan történik a beszerzés? 

 

Dr. Varga Imre ügyvéd: Az energiaközösség nem attól az, ami, hogy a tagtelepülésekkel 

együtt egy eljárásban kér ajánlatot. 

 

Blaskó Ivett energetikus: A jövőre évre szükséges energiát az energiaközösség tagjai idén 

nem fogják tudni közösen közbeszereztetni, nincs rá idő. 

 

Fekete Attila képviselő: Ezt már egy rendkívüli ülésen megbeszélték. Mezőhegyes 

mérlegelni fog és természetesen azt a megoldást fogják választani, amelyik a legjobb a 

településnek.  

 

Blaskó Ivett energetikus: Azok a települések, akik tavaly összefogtak, nem voltak 

sikeresebbek, mintha külön csináltak volna energiabeszerzést. A kapott ár nem lett 

alacsonyabb, és a mennyiség sem számít már. 

 

Pap István Tibor polgármester: Az energiabeszerzés a következő években meghatározó 

lesz a települések életében. Minden lehetőséget meg kell ragadni, hogy anyagilag a legjobban 

járjon az önkormányzat. Olyan nagy a felhasznált mennyiség az intézményekben, hogy 

Mezőhegyesen mindenképpen közbeszerzési eljárást kell lefolytatni, tehát nem az 

energiaközösség az elsődleges megoldás. Nem tudja, hogy jövő évben az energiaközösségen 

belül kap-e jobb ajánlatot a város, avagy sem. Az energiaközösség egyébként csak 

villamosenergia beszerzéssel foglalkozik, gázzal nem. Különböző Európai Uniós energetikai 

pályázatokon lehet előnye a közösség tagjának lenni. Szóban arról tájékoztatták, hogy a 

rendszerhasználati díjak alacsonyabbak lehetnek, ha energiaközösség keretein belül veszik 

igénybe. Kéri a testületet, hogy fogadja el az előterjesztés mellékletében csatolt közbeszerzési 

eljárás tárgyával kapcsolatos ajánlattételi felhívásokat. Kéri, akinek további kérdése, 

észrevétele van, tegye meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért 

azzal, hogy a Képviselő-testület, az önkormányzat és intézményei 2026. évi villamos energia 

ellátására indított közbeszerzési eljárásnak az előterjesztés mellékletét képező ajánlattételi 

felhívását fogadja el és kérje fel Dr. Varga Imre ügyvédet, hogy az önkormányzat és 

intézményei 2026. évi villamos energia ellátására a közbeszerzési eljárást az ajánlattételi 

felhívás alapján folytassa le, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 
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104/2025. (VI.25.) Kt. számú határozat 

Mezőhegyes Városi Önkormányzat és intézményei 2026. évi villamos energia ellátását 

biztosító közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának elfogadása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete az Önkormányzat és intézményei 2026. évi villamos 

energia ellátására indított közbeszerzési eljárásnak az előterjesztés mellékletét képező 

ajánlattételi felhívását elfogadja. 

Felkéri Dr. Varga Imre ügyvédet, hogy az Önkormányzat és intézményei 2026. évi villamos 

energia ellátására a közbeszerzési eljárást az ajánlattételi felhívás alapján folytassa le. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: értelemszerű 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület az 

önkormányzat és intézményei 2026. évi földgáz ellátására indított közbeszerzési eljárásnak az 

előterjesztés mellékletét képező ajánlattételi felhívását fogadja el, és kérje fel Dr. Varga Imre 

ügyvédet, hogy az Önkormányzat és intézményei 2026. évi földgáz ellátására a közbeszerzési 

eljárást az ajánlattételi felhívás alapján folytassa le, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

105/2025. (VI.25.) Kt. számú határozat 

Mezőhegyes Városi Önkormányzat és intézményei 2026. évi földgáz ellátását biztosító 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának elfogadása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete az Önkormányzat és intézményei 2026. évi földgáz 

ellátására indított közbeszerzési eljárásnak az előterjesztés mellékletét képező ajánlattételi 

felhívását elfogadja. 

Felkéri Dr. Varga Imre ügyvédet, hogy az Önkormányzat és intézményei 2026. évi földgáz 

ellátására a közbeszerzési eljárást az ajánlattételi felhívás alapján folytassa le. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: értelemszerű 

 

5. napirendi pont: Mezőhegyes Városi Önkormányzat József Attila Általános 

Művelődési Központja Alapszolgáltatási Központ intézmény-egység beszámolója 

2024. évről 

 

Pap István Tibor polgármester: Az Alapszolgáltatási Központ tevekénységet négy alapvető 

területre lehet felosztani. Ezek az étkeztetés, a házi segítségnyújtás, az idősek nappali ellátása, 

illetve a család-és gyermekjóléti szolgálat. A beszámolót a Pénzügyi és Szociális Bizottság 

véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottsági 

ülésen elhangzott, hogy az intézményegység vezető asszony a nyugdíjba vonult pszichológus 

helyett már talált is új pszichológust, ami igazán örvendetes dolog. A bizottság javasolja a 

beszámoló elfogadását. 

 

 

 



10 

 

Jeszenka Zoltánné az Alapszolgáltatási Központ intézményegység-vezetője: Bejelenti, 

hogy Bozóné Hurguly Dóra munkavállaló államvizsgát tett a napokban, ezzel megszerezve 

szakirányú végzettséget. 

 

Pap István Tibor polgármester: Nagyon fontos és jó dolog, hogy van új pszichológusa a 

városnak, melyet a lakosság ingyenesen vehet igénybe. Az új pszichológus tarifája azonos az 

előzőével. Köszöni ebben Jeszenka Zoltánné közreműködését. Kéri, akinek további kérdése, 

észrevétele van, azt tegye meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért 

azzal, hogy a Képviselő-testület a beterjesztett tartalommal fogadja el a Mezőhegyes Városi 

Önkormányzat József Attila Általános Művelődési Központja Alapszolgáltatási Központ 

intézmény-egység beszámolóját a 2024. évről, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

106/2025. (VI.25.) Kt. számú határozat 

Mezőhegyes Városi Önkormányzat József Attila Általános Művelődési Központja 

Alapszolgáltatási Központ intézmény-egység beszámolója 2024. évről 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a beterjesztett tartalommal elfogadja a Mezőhegyes 

Városi Önkormányzat József Attila Általános Művelődési Központja Alapszolgáltatási 

Központ intézmény-egység beszámolóját a 2024. évről. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. napirendi pont: Kolozsi Tibor Mezőhegyes, Posta utca 39. lakás bérlőjének 

kérelme 

 

Pap István Tibor polgármester: Kolozsi Tibor a Mezőhegyes, Posta utca 39. szám alatti 

önkormányzati tulajdonú lakás bérlője kéri a testület engedélyét klímaberendezés 

felszereléséhez. A bérlő kérelmezte, hogy a testület járuljon ahhoz hozzá, hogy a klíma 

berendezés, illetve annak beszerelési költsége, - 369.814,- Ft- havonta, részletekben a bérleti 

díjból levonásra kerüljön. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság véleményezte. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja Kolozsi Tibor kérelmének elfogadását. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Nem lehetne, hogy az önkormányzat bízzon meg egy 

klímaszerelőt?  Akkor nem a bérlőt terhelné az ezzel kapcsolatos ügyintézés, mint például az 

árajánlatok bekérése. 

 

Pap István Tibor polgármester: Véleménye szerint jobb, ha a bérlő intézi ezeket a dolgokat, 

hiszen a műszaki csoport munkatársai így is leterheltek. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Ő ezt úgy értette, hogy ha egy bérlő ilyen kérelemmel fordul 

a testülethez, akkor a műszaki csoport tud segíteni abban, hogy a kérelmező kihez forduljon. 

Ezzel lehetne egységet teremteni is. Ha minden bérlakásban más típusú, más által felszerelt 

klíma található, az megnehezíti a későbbiekben a karbantartást is. 
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Pap István Tibor polgármester: Átgondolják és megvizsgálják ezt a felvetést. 

 

Kovács István képviselő: Ha valaki irreálisan magas árról hoz árajánlatot, akkor az 

önkormányzat tud ajánlani másik kivitelezőt. 

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A karbantartás 

miatt jó ötletnek tartja Magyar Tibor alpolgármester felvetését.  

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek további kérdése, észrevétele van, azt tegye 

meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-

testület az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletéről és 

elidegenítéséről szóló 10/2013. (V.6.) önkormányzati rendelet 2.§ (2) bekezdés d) pontja 

szerinti jogkörében eljárva, Kolozsi Tibor Mezőhegyes, Posta utca 39. szám alatti lakos 

kérelmének adjon helyt, és engedélyezze a bérlakásban légkondicionáló (klíma) berendezés 

szakszerű, – a jogszabályi feltételeknek való megfeleléssel való – felszerelését azzal a 

feltétellel, hogy a berendezés és a felszerelés költsége a bérlőt terhelje, és a bérleti idő lejártát 

követően a berendezést ne szerelhesse le, a bérlőnek számlával kelljen igazolnia a klíma 

berendezés és a beszerelés költségeit, melyek mértékéig az önkormányzat tulajdonában lévő 

lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 10/2013. (V.6.) önkormányzati 

rendelet 9. §-a alapján lakbérmérséklésben részesül akként, hogy a rendelet 40. §-ában 

megállapított, rá irányadó lakbérnek a felét (50%-át) fizeti minden hónapban addig, amíg a 

számlával igazolt költségei meg nem térülnek, és kérje fel a jegyzőt, hogy a bérlővel kösse 

meg a külön megállapodást a munka elvégzéséről és fentiek szerinti elszámolásáról, 

kézfelnyújtással jelezze.  

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

107/2025. (VI.25.) kt. sz. határozat 

Kolozsi Tibor Mezőhegyes, Posta utca 39. lakás bérlőjének kérelme 
 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és 

helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 10/2013. (V.6.) önkormányzati rendelet 2.§ (2) 

bekezdés d) pontja szerinti jogkörében eljárva, Kolozsi Tibor Mezőhegyes, Posta utca 39. 

szám alatti lakos kérelmének helyt ad, és engedélyezi a bérlakásban légkondicionáló (klíma) 

berendezés szakszerű, – a jogszabályi feltételeknek való megfeleléssel való – felszerelését 

azzal a feltétellel, hogy a berendezés és a felszerelés költsége a bérlőt terheli, és a bérleti idő 

lejártát követően a berendezést nem szerelheti le. 

A bérlő számlával igazolja a klíma berendezés és a beszerelés költségeit, melyek mértékéig az 

önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 

10/2013. (V.6.) önkormányzati rendelet 9. §-a alapján lakbérmérséklésben részesül akként, 

hogy a rendelet 40. §-ában megállapított, rá irányadó lakbérnek a felét (50%-át) fizeti minden 

hónapban addig, amíg a számlával igazolt költségei meg nem térülnek.  

Felkéri a jegyzőt, hogy a bérlővel kösse meg a külön megállapodást a munka elvégzéséről és 

fentiek szerinti elszámolásáról. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: a bérlő értesítésére: 2025. június 27. 
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7. napirendi pont: A Papp József Kft.-vel kötött szolgáltatási szerződés 

meghosszabbítása 

 

Pap István Tibor polgármester: A képviselő-testület 2022. évben döntött arról, hogy az 

önkormányzat tulajdonában lévő földterületek beművelését a legkedvezőbb árajánlatot adó 

Papp József Termelő, Értékesítő és Szolgáltató Kft-vel végezteti el, és vele kötött szolgáltatási 

szerződést. A szerződés 2024. november 30.-án lejárt, és adminisztratív okokból egyelőre 

nem került meghosszabbításra. Mielőtt újabb több évre vonatkozó beszerzést folytatna le idén 

ősszel a testület, a szerződést meg kellene hosszabbítani 2025. december 31.-éig. Addig 

tárgyalnak és döntenek a szolgáltatás új feltételeiről. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális 

Bizottság véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság 

véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a szerződés meghosszabbítását 2025. december 31. napjáig. 

 

Pap István Tibor polgármester: A mezőgazdaságban bizonytalanok a hozamok és az árak a 

klímaváltozás miatt. Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel kérdés, 

észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület az önkormányzat 

tulajdonában lévő földterületek beművelésére a Papp József Termelő, Értékesítő és 

Szolgáltató Kft-vel (5820 Mezőhegyes, Kölcsey u. 1/A.) 2022. február 25.-én kötött 

szolgáltatási szerződést - mely 2024. november 30.-ával lejárt – 2025. december 31.-éig 

hosszabbítsa meg, a szerződés minden egyéb feltétele változatlan maradjon és kérje fel a 

polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően kösse meg a szerződésmódosítást a Kft.-vel, 

kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

108/2025. (VI.25.) kt. számú határozat 

A Papp József Kft.-vel kötött szolgáltatási szerződés meghosszabbítása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az önkormányzat tulajdonában 

lévő földterületek beművelésére a Papp József Termelő, Értékesítő és Szolgáltató Kft-vel 

(5820 Mezőhegyes, Kölcsey u. 1/A.) 2022. február 25.-én kötött szolgáltatási szerződést - 

mely 2024. november 30.-ával lejárt – 2025. december 31.-éig meghosszabbítja. 

A szerződés minden egyéb feltétele változatlan marad. 

Felkéri a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően kösse meg a szerződésmódosítást a 

Kft.-vel. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: haladéktalanul 

 

8. napirendi pont: A 2023-2028. évi Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

 

Pap István Tibor polgármester: A Képviselő-testület 2023. évben elfogadta Mezőhegyes 

Város Helyi Esélyegyenlőségi Programját 2023-2028. évre vonatkozólag. A törvény 

értelmében a programot kétévente át kell tekinteni, felül kell vizsgálni. A felülvizsgálat 

megtörtént, melyet az előterjesztés melléklete tartalmaz. Az előterjesztést a Pénzügyi és 

Szociális Bizottság, valamint az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 
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Bizottság is véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a 

bizottságok véleményét. 

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

elfogadásra javasolja Mezőhegyes Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

felülvizsgálatát. 

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: Köszöni Izsák Krisztina igazgatási csoportvezetőnek az anyaga 

elkészítését. A mai napon ülésezett a Szociális Kerekasztal, ahol részletesen átbeszélték a 

helyi esélyegyenlőségi programot. Az ülésen részt vett polgármester úr is, aki már a 2026. évi 

költségvetést érintően változtatási javaslattal élt. A bizottság javasolja a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának elfogadását. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület fogadja el a 

jegyzőkönyv mellékletét képező Mezőhegyes Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

felülvizsgálatát, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

109/2025. (VI. 25.) Kt. sz. határozat 

Mezőhegyes Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálata 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete az Egyenlő Bánásmódról és az Esélyegyenlőség 

Előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. § (4) bekezdése, valamint a helyi 

esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról 

szóló 321/2011. (XII. 27.) Korm. rendelet 6. § (1) bekezdése értelmében elfogadja a 

jegyzőkönyv mellékletét képező Mezőhegyes Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

felülvizsgálatát. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

9. napirendi pont: Mezőhegyes Város Szociális Szolgáltatástervezési 

Koncepciójának 2025. évi felülvizsgálata 

 

Pap István Tibor polgármester: A szolgáltatástervezési koncepció tartalmát is kétévente 

kell felülvizsgálni és aktualizálni. Tartalmilag van átfedés az előzőekben elfogadott helyi 

esélyegyenlőségi programmal. Az anyag azzal kezdődik, hogy a legveszélyeztetettebb 

társadalmi csoport Mezőhegyesen a gyerekek. Az anyag végére kiderül, hogy ez nem teljesen 

így van. A demográfiai mutatókból egyértelműen kiolvasható, hogy a város lakossága erősen 

elöregedő. Ha három csoportba sorolja a város lakosságát, akkor vannak a gyerekek, az aktív 

korú felnőttek és az idősek. Az elmúlt években sok mindent tett az önkormányzat a 

gyermekekért. Az óvodák és a bölcsőde épülete felújításra került, a bölcsődei férőhelyek 

számát a duplájára emelték, játszóteret építettek. Az idősekkel is többet szeretne foglalkozni a 

jövőben, erre kell helyezni a fókuszt. 
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Magyar Tibor alpolgármester: Sok idős él a majorokban. A majori utak állapota borzasztó. 

Jó lenne, ha polgármester úr tudna tárgyalni a Ménesbirtokkal és közös összefogással 

megvalósulna az utak kátyúzása. 

 

Pap István Tibor polgármester: Jogos a felvetés, tárgyalni fog a Ménesbirtokkal. A 21. 

majori birtoki út kifejezetten rossz állapotban van. A Szociális Kerekasztal ülésén is szóba 

került, hogy az önkormányzat által a 18. majorban nemrég felújított út minősége rengeteget 

romlott, mert a Ménesbirtok gépei járnak rajta. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: A Mezőhegyesi Sertéstenyésztő és Értékesítő Kft. 

takarmányszállító gépei is azon az úton járnak. 

 

Fekete Attila képviselő: Sok rossz állapotú út van, de a 81. majori bekötőút kátyúzása 

megtörtént. A 18. majori út felújításáért nagyon sokat tett az önkormányzat, de ott összetett a 

probléma amiatt, mert azt vállalkozások tehergépjárművei is használják. 

 

Pap István Tibor polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság 

véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a szociális szolgáltatástervezési koncepció 2025. évi felülvizsgálatának elfogadását. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek további kérdése, észrevétele van, azt tegye 

meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-

testület a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 92. § (3) 

bekezdése értelmében a Mezőhegyes Város Szociális Szolgáltatás-tervezési Koncepciójának 

felülvizsgálatáról szóló 2025. évi beszámolót az előterjesztés mellékletét képező tartalommal 

hagyja jóvá, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

110/2025. (VI. 25.) Kt. sz. határozat 

Mezőhegyes Város Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójának 2025. évi 

felülvizsgálata 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. tv. 92. § (3) bekezdése értelmében a Mezőhegyes Város Szociális Szolgáltatás-

tervezési Koncepciójának felülvizsgálatáról szóló 2025. évi beszámolót az előterjesztés 

mellékletét képező tartalommal jóváhagyja. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

10. napirendi pont: A Településrendezési terv részleges módosítása II. 

 

Pap István Tibor polgármester: Korábban döntött a testület arról, hogy a Ménesbirtok 

beruházásai miatt részlegesen módosítja a város településrendezési tervét. Ebből kifolyólag 

háromoldalú megállapodást kötött az önkormányzat Novák Péter tervezővel és a 

Ménesbirtokkal. Az önkormányzat megvásárolta a volt Tüzép területét, így emiatt is 
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szükségessé vált a településrendezési terv módosítása. A feladat nagyon sok egyeztetéssel jár. 

A Tüzép miatti módosítást ingyen elvégzi a tervező ugyanebben az eljárásban. A Tüzép miatt 

egy kifejezést kell módosítani, az ingatlan besorolását illetően. Az előterjesztést a Pénzügyi és 

Szociális Bizottság véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a 

bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a településrendezési terv részleges módosítását, a határozati javaslat szerint. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület 

62/2025. (V.6.) Kt. számú, „A településrendezési terv részleges módosítása” elnevezésű 

határozatát módosítsa az alábbiak szerint: „Mezőhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 

9/A. §-ban foglaltak alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva úgy határozott, hogy módosíttatja a Település helyi építési előírásairól 

szóló 8/2012. (III. 28.) önkormányzati rendeletét annak érdekében, hogy a Nemzeti 

Ménesbirtok és Tangazdaság Zrt., valamint Mezőhegyes Városi Önkormányzat a tervezett 

fejlesztési feladatait megvalósíthassa. Módosítandó területek: Mezőhegyes belterület 787 és 

788/2 hrsz-ú ingatlanok - településközpont vegyes terület (Vt-4) övezetbe átsorolás, valamint 

Mezőhegyes külterület 0454/8, 0454/14 és 0454/15 hrsz-ú ingatlanok - Km-3 övezetbe 

sorolás, Mezőhegyes belterület 801/4 hrsz-ú ingatlan – Szabadon álló beépítési mód helyett 

Oldalhatáron álló beépítési módba sorolás. Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a 

településrendezési eszközök módosításaihoz szükséges intézkedéseket megtegye, illetve a 

településrendezési tervező és a Nemzeti Ménesbirtok és Tangazdaság Zrt. részvételével a 

településrendezési terv módosítására háromoldalú településrendezési szerződést kössön úgy, 

hogy a módosítási eljárással kapcsolatos valamennyi költséget a Nemzeti Ménesbirtok és 

Tangazdaság Zrt. viselje.”, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

111/2025. (VI.25.) kt. sz. határozat 

A Településrendezési terv részleges módosítása II. 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 62/2025. (V.6.) Kt. számú, „A 

településrendezési terv részleges módosítása” elnevezésű határozatát módosítja az alábbiak 

szerint: 

 „Mezőhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/A. §-ban foglaltak alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 

1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva úgy határozott, 

hogy módosíttatja a Település helyi építési előírásairól szóló 8/2012. (III. 28.) önkormányzati 

rendeletét annak érdekében, hogy a Nemzeti Ménesbirtok és Tangazdaság Zrt., valamint 

Mezőhegyes Városi Önkormányzat a tervezett fejlesztési feladatait megvalósíthassa. 

Módosítandó területek:  
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a) Mezőhegyes belterület 787 és 788/2 hrsz-ú ingatlanok - településközpont vegyes 

terület (Vt-4) övezetbe átsorolás, valamint  

b) Mezőhegyes külterület 0454/8, 0454/14 és 0454/15 hrsz-ú ingatlanok - Km-3 övezetbe 

sorolás. 

c) Mezőhegyes belterület 801/4 hrsz-ú ingatlan – Szabadon álló beépítési mód 

helyett Oldalhatáron álló beépítési módba sorolás. 

Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a településrendezési eszközök módosításaihoz 

szükséges intézkedéseket megtegye, illetve a településrendezési tervező és a Nemzeti 

Ménesbirtok és Tangazdaság Zrt. részvételével a településrendezési terv módosítására 

háromoldalú településrendezési szerződést kössön úgy, hogy a módosítási eljárással 

kapcsolatos valamennyi költséget a Nemzeti Ménesbirtok és Tangazdaság Zrt. viselje.” 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

11. napirendi pont: Új településrendezési eszközök tervezésének és elkészítésének 

megindítása 

 

Pap István Tibor polgármester: A törvény értelmében a településeknek az új 

településfejlesztési tervüket és településrendezési tervüket legkésőbb 2027. július 1-ig 

hatályba kell léptetniük. Több jogszabályi változást kell átvezetni a tervben. Az elkészítés 

összetettsége és időigénye, valamint a szakági tervek sokrétűsége miatt szükséges még az idei 

évben elindítani a folyamatot. Első lépésként a beszerzési szabályzatban előírtaknak 

megfelelően le kell folytatni a településrendezési eszközök tervezését és elkészítését végző 

vállalkozás beszerzését. Az ajánlattételi határidő szeptember lenne, tekintettel arra, hogy 

időigényes eljárásról van szó. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság 

véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja az új településrendezési eszközök tervezésének és elkészítésének megindítását. 

 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő: Ezeknek a terveknek az elkészítése nagyon drága. Az 

állam tervei között szerepelt, hogy pályázatot ír ki az elkészítés költségének elnyerésére.  

 

Pap István Tibor polgármester: Ajánlatot mindenképpen kérni kell, hiszen, ha lesz ilyen 

pályázati kiírás, akkor már tényszámokkal alá kell támasztani, hogy mekkora összegre kíván 

az önkormányzatot pályázatot benyújtani. A helyi pályázati felhívásba bele kell foglalni, hogy 

az önkormányzatnak nincs szerződéskötési kötelezettsége egy meghatározott időn belül. 

Jogos tanácsnok úr felvetése, látni kell az árakat. Hosszú idő lesz ez az eljárás, ezért kell 

mielőbb elindítani a folyamatot. A 2026. évi költségvetésbe is be kell tervezni az új 

településrendezési terv kiadásait. Kéri, akinek további kérdése, észrevétele van, azt tegye 

meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-

testület hatalmazza fel a polgármestert arra, hogy a legkésőbb 2027. július 1-ig hatályba 

léptetendő új településrendezési eszközök tervezését és elkészítését végző vállalkozásoktól az 

önkormányzat beszerzési szabályaiban foglaltaknak megfelelően árajánlatokat kérjen, 

kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 



17 

 

112/2025. (VI.25.) Kt. számú határozat 

Új településrendezési eszközök tervezésének és elkészítésének megindítása 
 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a legkésőbb 

2027. július 1-ig hatályba léptetendő új településrendezési eszközök tervezését és elkészítését 

végző vállalkozásoktól az önkormányzat beszerzési szabályaiban foglaltaknak megfelelően 

árajánlatokat kérjen. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

12. napirendi pont: A polgármester új illetményének megállapítása az Mötv. alapján 

 

Pap István Tibor polgármester: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 

állapítja meg a polgármesterek bérét, de azt a testületnek jóvá kell hagynia. Az előterjesztést a 

Pénzügyi és Szociális Bizottság véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé 

csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja elfogadásra a polgármester új illetményének megállapítását. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (Mötv.) 71. § (4) bek. 

d) pontja és az Mötv. 146. § (3) bekezdése alapján, tekintettel a Magyarország 2025. évi 

központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény rendelkezéseire, Pap István Tibor 

főállású polgármester illetményét 2025. július 1. napjától bruttó 1.501.600-Ft-ban, 

nyelvvizsga pótlékját 23.190,-Ft-ban, költségtérítését bruttó 225.240,-Ft-ban állapítsa meg, és 

a testület illetmény és költségtérítés, továbbá járulékaik fedezetét az önkormányzat 2025. évi 

költségvetésében biztosítsa, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

113/2025. (VI. 25.) Kt. számú határozat 

A polgármester új illetményének és költségtérítésének megállapítása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. tv. (Mötv.) 71. § (4) bek. d) pontja és az Mötv. 146. § (3) bekezdése alapján, 

tekintettel a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 

rendelkezéseire, Pap István Tibor főállású polgármester illetményét 2025. július 1. napjától 

bruttó 1.501.600-Ft-ban, nyelvvizsga pótlékját 23.190,-Ft-ban, költségtérítését bruttó 

225.240,-Ft-ban állapítja meg. 

A testület illetmény és költségtérítés, továbbá járulékaik fedezetét az önkormányzat 2025. évi 

költségvetésében biztosítja. 

Felelős: Szentmihályi Ferenc jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

13. napirendi pont: A TOP-Plusz-1.1.3-21-BS1-2022-00012 azonosítószámú 

„Mezőhegyes tematikus turisztikai sétány kialakítása” elnevezésű pályázat 
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kivitelezési közbeszerzési ajánlattételi felhívásának elfogadása és a közbeszerzési 

bírálóbizottság felállítása 
 

Pap István Tibor polgármester: A „Mezőhegyes tematikus turisztikai sétány kialakítása” 

című pályázat nyert, és bruttó 100. 529. 492.- Ft támogatásban részesült az Irányító Hatóság 

részéről. A Magyar Államkincstár végre jóváhagyta a közbeszerzési eljárás megindítását. A 

testületnek a csatolt ajánlattételi felhívást el kell fogadnia és bírálóbizottságot kell felállítania. 

A pályázatban megvalósul a Bazár épület teljes felújítása, a Petőfi-sétány szabadtéri kiállító 

térré válik, valamint sor kerül a Centrál előtti részen az aszfaltos útburkolat és park 

felújítására. Ez egy turisztikai pályázat. A Petőfi-sétányon 13 db modern szemléltető és 

bemutató tábla kerül elhelyezésre. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság 

véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: Örül, hogy 

végre újabb beruházás kezdődik a városban. Az építési munkák becsült összege 2022-ben 

került megállapításra, így valószínűleg nem lesz egyszerű kivitelezőt találni. A bizottság 

javasolja az ajánlattételi felhívás elfogadását és a közbeszerzési bírálóbizottság felállítását.  

 

Pap István Tibor polgármester: A munkaterület átadására ősszel kerülhet csak sor. 

 

Mitykó Zsolt képviselő: Szorgalmazza, hogy a sétányon lévő vállalkozások és a lakosság 

minél hamarabb értesítve legyenek a felújítási munkálatokról. Régi cél és álom valósul meg a 

beruházás elindulásával. 

 

Pap István Tibor polgármester: Reméli ez a pályázat nem kerül visszavonásra, mint 

ahogyan a Diákotthon tálalókonyha felújítási pályázata. Ebben a projektben is komoly 

kérdések merültek fel az irányító hatóság részéről, hiszen vitatták a műszaki tartalom 

megfelelősségét. A Magyar Államkincstár szigorú feltételeket szabott a pályázathoz. Nem 

lehet még tudni, hogy szükséges lesz-e plusz forrást biztosítani a megvalósításhoz, vagy lesz-

e lehetőség a műszaki tartalmat csökkenteni. Az ajánlatok beérkezésekor fognak ezek 

kiderülni. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Lesz lehetőség műszaki tartalmat csökkenteni? Ha 

szükséges, ennél a pályázatnál nem zárkózna el hitel felvételétől sem. Nem szabad elengedni 

egy 100 millió Ft-os pályázatot, mellyel a város egy központi része újulhat meg. 

 

Pap István Tibor polgármester: A jegyző úrral és a műszaki csoportvezetővel nem 

beszéltek még arról, hogy esetlegesen milyen mozgástere lehet az önkormányzatnak a 

műszaki tartalom csökkentésére. A felhívásban foglaltaknak mindenképpen meg kell felelni. 

Azonban ő itt több esélyt lát a műszaki tartalom csökkentésére, mint az útfelújítási 

pályázatnál. Szíve szerint ő ezzel élne, nem hitelt venne fel. Kéri, akinek további kérdése, 

észrevétele van, azt tegye meg. Mivel további kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért 

azzal, hogy a Képviselő-testület a TOP-Plusz-1.1.3-21-BS1 „Helyi és térségi 

turizmusfejlesztése” elnevezésű pályázati felhívás keretében a „Mezőhegyes tematikus 

turisztikai sétány kialakítása” című pályázat kivitelezésére indított közbeszerzési eljárásnak az 

előterjesztés mellékletét képező ajánlattételi felhívását fogadja el, a tervezett építőipari 

kivitelezés finanszírozásához szükséges összeg – tervezői költségbecslés alapján - a 

pályázaton elnyert forrásból rendelkezésre áll, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 
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A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

114/2025. (VI. 25.) Kt. számú határozat 

A TOP-Plusz-1.1.3-21-BS1-2022-00012 azonosítószámú „Mezőhegyes tematikus 

turisztikai sétány kialakítása” elnevezésű pályázat kivitelezési közbeszerzési ajánlattételi 

felhívásának elfogadása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a TOP-Plusz-1.1.3-21-BS1 „Helyi és térségi 

turizmusfejlesztése” elnevezésű pályázati felhívás keretében a „Mezőhegyes tematikus 

turisztikai sétány kialakítása” című pályázat kivitelezésére indított közbeszerzési eljárásnak az 

előterjesztés mellékletét képező ajánlattételi felhívását elfogadja. 

A tervezett építőipari kivitelezés finanszírozásához szükséges összeg – tervezői 

költségbecslés alapján - a pályázaton elnyert forrásból rendelkezésre áll. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a TOP-

Plusz-1.1.3-21-BS1-2022-00012 azonosítószámú „Mezőhegyes tematikus turisztikai sétány 

kialakítása elnevezésű pályázat kivitelezésére indított közbeszerzési eljárásban az alábbi 

személyeket kérje fel a háromtagú bírálóbizottság tagjainak: Dr. Fodor András ügyvéd, 

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó; Hurguly Éva a Mezőhegyesi Polgármesteri 

Hivatal pénzügyi csoportvezetője; Moldován Attila műszaki ellenőr, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

115/2025. (VI.25.) Kt. számú határozat 

A TOP-Plusz-1.1.3-21-BS1-2022-00012 azonosítószámú „Mezőhegyes tematikus 

turisztikai sétány kialakítása” elnevezésű pályázat közbeszerzési eljárásában 

közbeszerzési bírálóbizottság felállítása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a TOP-Plusz-1.1.3-21-BS1-

2022-00012 azonosítószámú „Mezőhegyes tematikus turisztikai sétány kialakítása elnevezésű 

pályázat kivitelezésére indított közbeszerzési eljárásban az alábbi személyeket kéri fel a 

háromtagú bírálóbizottság tagjainak: 

1. Dr. Fodor András ügyvéd, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

2. Hurguly Éva a Mezőhegyesi Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője 

3. Moldován Attila műszaki ellenőr 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

14. napirendi pont: Mezőhegyes város közvilágításának üzemeltetési és karbantartási 

szerződésének módosítása 
 

Pap István Tibor polgármester: Az önkormányzat és az MVM Lumen Kft. közötti, a 

település közvilágítási rendszerének üzemeltetésére és karbantartására vonatkozó szerződés 

2025. június 30-ig hatályos. A feladatot egyébként a Démász végzi, az MVM Lumen 

alvállalkozójaként. A Kft. kérte a jelenlegi szerződés meghosszabbítását, mert az 
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üzemeltetésben év végével új alvállalkozó kerül kiválasztásra. A szerződéstervezet elfogadása 

esetén a díj körülbelül 30.000,-Ft-tal emelkedne, mely hat hónapra 210.000,- Ft. 

Átrendeződés zajlik a piacon. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság 

véleményezte. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellé csatolva.) Kéri a bizottság véleményét.  

 

Fekete Attila képviselő, a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökhelyettese: A bizottság 

javasolja a szerződés módosítását.  

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel 

kérdés, észrevétel nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a Közvilágítási 

célú eszközök üzemeltetési és karbantartási szerződés 3. számú módosításá”-t a mellékelt 

tartalommal fogadja el, ekképpen a közszolgáltatási szerződés 4.1. pontjában foglalt 

szerződéses hatály lejárati dátuma 2025. június 30. napjáról 2025. december 31. napjára 

módosuljon, a Szerződés 10.1. pontja az alábbiak szerint módosuljon: Közvilágítás aktív elem 

Szolgáltatási Díja (Hagyományos lámpatestekre): 1.777.642, - Ft + ÁFA / év, azaz egymillió-

hétszázhetvenhétezer-hatszáznegyvenkét forint + általános forgalmi adó / év (Szolgáltatási 

Díj), Szerződés megkötése naptári évében érvényes árszinten. Az átalánydíjról havonta készül 

számla, a számla összeg a Szolgáltatási Díj 1/12 része: 148.137, - Ft + ÁFA / hó, azaz 

száznegyvennyolcezer-százharminchét forint + általános forgalmi adó / hó, Szerződés 

megkötése naptári évében érvényes árszinten; B. LED fejlesztésben érintett lámpatestek 

Készenléti Szolgáltatási Díja: 2.204.402, - Ft + ÁFA / év, azaz kétmillió-kétszáznégyezer-

négyszázkét forint + általános forgalmi adó / év (Szolgáltatási Díj), Szerződés megkötése 

naptári évében érvényes árszinten. Az átalánydíjról havonta készül számla, a számla összeg a 

Szolgáltatási Díj 1/12 része: 183.700, - Ft + ÁFA / hó, azaz száznyolcvanháromezer-hétszáz 

forint + általános forgalmi adó / hó, Szerződés megkötése naptári évében érvényes árszinten.  

C. LED fejlesztésben érintett lámpatestek Egyedi Hibajavítási Díja: 50.628, - Ft + ÁFA / 

hibajavítás, azaz ötvenezer-hatszázhuszonnyolc forint + általános forgalmi adó / hibajavítás, a 

szerződés módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban maradjanak és kérje fel a 

polgármestert, hogy az MVM Lumen Kft.-vel (cím: 6724 Szeged Pulz u. 44.) írja alá a 

szerződés módosítást, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

116/2025. (VI.25.) kt. sz. határozat 

Mezőhegyes város közvilágításának üzemeltetési és karbantartási szerződésének 

módosítása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a „Közvilágítási célú eszközök 

üzemeltetési és karbantartási szerződés 3. számú módosításá”-t a mellékelt tartalommal 

elfogadja, ekképpen a közszolgáltatási szerződés 4.1. pontjában foglalt szerződéses hatály 

lejárati dátuma 2025. június 30. napjáról 2025. december 31. napjára módosul.  

A Szerződés 10.1. pontja az alábbiak szerint módosul: 

A. Közvilágítás aktív elem Szolgáltatási Díja (Hagyományos lámpatestekre): 1.777.642, - 

Ft + ÁFA / év, azaz egymillió-hétszázhetvenhétezer-hatszáznegyvenkét forint + általános 

forgalmi adó / év (Szolgáltatási Díj), Szerződés megkötése naptári évében érvényes árszinten. 

Az átalánydíjról havonta készül számla, a számla összeg a Szolgáltatási Díj 1/12 része: 

148.137, - Ft + ÁFA / hó, azaz száznegyvennyolcezer-százharminchét forint + általános 

forgalmi adó / hó, Szerződés megkötése naptári évében érvényes árszinten. 
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B.  LED fejlesztésben érintett lámpatestek Készenléti Szolgáltatási Díja: 2.204.402, - Ft + 

ÁFA / év, azaz kétmillió-kétszáznégyezer-négyszázkét forint + általános forgalmi adó / év 

(Szolgáltatási Díj), Szerződés megkötése naptári évében érvényes árszinten. Az átalánydíjról 

havonta készül számla, a számla összeg a Szolgáltatási Díj 1/12 része: 183.700, - Ft + ÁFA / 

hó, azaz száznyolcvanháromezer-hétszáz forint + általános forgalmi adó / hó, Szerződés 

megkötése naptári évében érvényes árszinten.  

C. LED fejlesztésben érintett lámpatestek Egyedi Hibajavítási Díja: 50.628, - Ft + ÁFA / 

hibajavítás, azaz ötvenezer-hatszázhuszonnyolc forint + általános forgalmi adó / hibajavítás. 

A Szerződés módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban maradnak. 

Felkéri a polgármestert, hogy az MVM Lumen Kft.-vel (cím: 6724 Szeged Pulz u. 44.) írja alá 

a szerződés módosítást. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: szerződés módosítás aláírására, 2025. július 1. 

 

15. napirendi pont: A 2025. évi lakossági járdaépítési akcióhoz biztosított 

építőanyagokról III. 

 

Pap István Tibor polgármester: Jelen előterjesztés elkészítéséig egy újabb járdaépítési 

kérelem érkezett, melyet Balázs Tibor mezőhegyesi lakos nyújtott be, aki 6 m2 járda 

újjáépítéséhez kéri az építőanyag biztosítását.  Javasolja a kérelemben foglaltak biztosítását. 

Kéri, akinek kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. Mivel kérdés, észrevétel nem volt, kéri, 

aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a lakossági járdaépítési akció keretében az alábbi 

lakosnak biztosítson térítésmentesen építőanyagot az ingatlanja előtti közterületi járda 

felújításához: Balázs Tibor, Kossuth u. 47/A 2,5 q cement, 1,0 m3 dunai sóder, a kérelmező 

az építőanyagot kizárólag járdaépítésre legyen jogosult és köteles felhasználni, valamint 

köteles az elkészült szakaszt legkésőbb 2025. szeptember 30. napjáig átadni a forgalomnak, és 

kérje fel Karancsi Norbert műszaki csoportvezetőt, hogy a döntésről értesítse a kérelmezőt, és 

ellenőrizze a járdafelújítás határidőre történő teljesítését, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

117/2025. (VI.25.) Kt. számú határozat 

A 2025. évi lakossági járdaépítési akcióhoz biztosított építőanyagokról III. 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a lakossági járdaépítési akció 

keretében az alábbi lakosnak biztosít térítésmentesen építőanyagot az ingatlanja előtti 

közterületi járda felújításához: 

- Balázs Tibor, Kossuth utca 47/A. 2,5 q cement, 1,0 m3 dunai sóder; 

A kérelmező az építőanyagot kizárólag járdaépítésre jogosult és köteles felhasználni, valamint 

köteles az elkészült szakaszt legkésőbb 2025.09.30.-ig átadni a forgalomnak. 

Felkéri Karancsi Norbert műszaki csoportvezetőt, hogy a döntésről értesítse a kérelmezőt, és 

ellenőrizze a járdafelújítás határidőre történő teljesítését. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: 2025. szeptember 30. 

Bejelentések 

 

Pap István Tibor polgármester: A következő rendes ülés időpontja 2025. szeptember 24.-én 

lesz. A napirend munkaterv szerint.  
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1. 2025. augusztus 20.-i rendezvények 

 

Pap István Tibor polgármester: Előzetes egyeztetéseket követően összeállították az 

augusztus 20.-ai rendezvény főbb eseményeit. Augusztus 19.-én este lenne egy koncert, 20.-

án pedig egy fúvószenekari fesztivál. A programcsomagra 2,5 millió Ft forrást biztosított az 

Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport Bizottság, melyben nem szerepel 

sem tűzijáték, sem pedig fényjáték költsége. A nemzeti ünnepre való tekintettel úgy gondolja, 

hogy lennie kell tűzijátéknak vagy fényjátéknak. Kéri a képviselők javaslatát a forrás 

biztosításáról és arról, hogy melyik látványelemet válasszák. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Az informálisan kiküldött tájékoztatót úgy értelmezte, hogy 

maradt 300 ezer forint forrás a tűzijátékra. Egyébként a tűzijáték és a tűzzsonglőrök költsége 

szinte ugyanannyi. 

 

Fekete Attila képviselő: A tűzijátékot nem támogatja a kutyák miatt. Minden más 

lehetőséget elfogadhatónak tart. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Ő is a tűzzsonglőröket javasolja. Költségük tudomása szerint 

300.000,- Ft körül van. 

 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő: Ha nincs már elegendő forrás, akkor azt javasolja, 

hogy a képviselők a tiszteletdíjukat ajánlják fel a program megvalósításához. 

 

Pap István Tibor polgármester: Van még tartalék összeg a rendelkezésre álló forrásból? 

 

Mitykó Zsolt képviselő, az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottság elnöke: Van tartalék, de az kell az egészségügyi biztosításra. 

 

Pap István Tibor polgármester: Mennyibe kerül a tűzzsonglőr? 

 

Mitykó Zsolt képviselő: Körülbelül 200-300 ezer Ft, ugyanúgy, mint a fényjáték. 

 

Pap István Tibor polgármester: A Tűzzsonglőr és a fényjáték együtt lenne a 

leglátványosabb. Egyetért tanácsnok úr véleményével, így ő felajánlja anyagi támogatását. 

 

Fekete Attila képviselő: Ő is felajánlja augusztusi tiszteletdíját. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Ő is felajánlja anyagi támogatását. 

 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő: Ő is ad 100.000, - Ft támogatást. 

 

Mitykó Zsolt képviselő: Az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport 

Bizottságnak is van még szabad forrása. 

 

Fekete Attila képviselő: Ő is azt javasolja, hogy tűzzsonglőr és fényjáték is legyen. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek további kérdése, javaslata van, tegye meg. 

Mivel további kérdés, javaslat nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a 

2025. augusztus 19.-20.-án megrendezésre kerülő nemzeti ünnepségsorozaton ne tartson 

tűzijátékot, helyette tűzzsonglőr műsort és fényjátékot rendeljen meg, összesen mintegy 
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300.000,-Ft várható kiadás mellett, melynek fedezete az érintett képviselők tiszteletdíja, 

melyet jelen ülésen szóban ajánlottak fel, és amennyiben a tiszteletdíjak összege a teljes 

kiadás fedezetére nem elegendő, úgy az Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és 

Sport Bizottság saját hatáskörben dönthet a kiadás hiányzó fedezetének biztosításáról, és kérje 

fel a polgármestert, hogy a döntést közölje a rendezvény szervezőivel, kézfelnyújtással 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

118/2025. (VI.25.) kt. sz. határozat 

Az augusztus 20.-ai nemzeti ünnep műsora 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2025. augusztus 19.-20.-án 

megrendezésre kerülő nemzeti ünnepségsorozaton nem tart tűzijátékot, helyette tűzzsonglőr 

műsort és fényjátékot rendel meg, összesen mintegy 300.000,-Ft várható kiadás mellett. 

A kiadás fedezete az érintett képviselők tiszteletdíja, melyet jelen ülésen szóban ajánlottak fel. 

Amennyiben a tiszteletdíjak összege a teljes kiadás fedezetére nem elegendő, úgy az 

Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport Bizottság saját hatáskörben dönthet 

a kiadás hiányzó fedezetének biztosításáról. 

Felkéri a polgármestert, hogy a döntést közölje a rendezvény szervezőivel. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő a közlésre: 2025. július 10. 

Pap István Tibor polgármester: Kérdezi, van-e egyéb kérdés, észrevétel, bejelentés. 

 

Mitykó Zsolt képviselő: Az „Iskolánk Büszkesége” díjak kiosztása megtörtént az általános 

iskolai ballagáson. Köszöni igazgató asszonynak és munkatársainak egész éves munkáját, 

illetve azoknak, akik részt vettek a szervezésben. A József Attila Általános Iskola 

Gyermekeiért Alapítvány elnöke Magyar Tibor úr átadta a Soós Attila díjakat. Köszöni az 

Ügyrendi, Oktatási, Közművelődési, Turisztikai és Sport Bizottság tagjainak pályázat elbíráló 

munkáját is, és gratulál a díjazottoknak. 2025. június 16-án megjelent a Magyar Közlönyben a 

Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium által kidolgozott, a helyi önazonosság 

védelméről szóló törvény, melynek lényege, hogy a helyi önazonossághoz való jog alapján a 

települési közösség rendeletalkotással úgynevezett "önvédelmet" gyakorolhat, mivel "helyi 

közügyként" a települési közösségnek végső soron jogában áll meghatározni azt, hogy a 

településre kik és milyen feltételekkel települhetnek be. Kéri a képviselő társait, hogy 

foglalkozzanak ezzel a törvénytervezettel. Véleménye szerint ezzel a szabályozással meg 

lehet előzni a céltalan, segélyezés miatt a városba költözők letelepedését. A Posta utcán 

található üzletek és a posta előtt túl nagy az autósforgalom, kéri megvizsgálni hogyan lehet 

oda parkolókat építeni, tudván, hogy az nem önkormányzat tulajdonában lévő út. 

Fekete Attila képviselő: A kenyérbolt tulajdonosa arról tájékoztatta, hogy parkoló 

kialakításához anyagilag ő is hozzájárulna. Ő a bejelentések között el kívánja mondani, hogy 

az ülések helyét biztosító díszterem klímája elromlott. Ezzel a problémával foglalkozni kell, 

hiszen ez a terem a házasságkötések helyszíne is. 

 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő: A Reál üzlet főzőkonyhája bezárt. Június 30. napjától 

a Centrál étteremben lehetőség nyílik háromféle menüből választania a lakosságnak. A 

hirdetésben nem szerepel, hogy helyben is el lehet-e fogyasztani az ebédet, pedig igény lenne 

rá. 
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Pap István Tibor polgármester: Egyeztett erről az intézményegység vezetőjével. Lesz 

lehetőség a helyben fogyasztásra, de azt tudni kell, hogy a nyári időszakban a Ménesbirtok 

alkalmazásában álló idénymunkások is az étteremben ebédelnek. Szeptembertől megkezdődik 

az iskolai étkeztetés is. Az intézményegység vezetője próbál az étteremben egy részt 

elkülöníteni a lakosság részére. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Örül a Centrál étterem ezirányú kezdeményezésének. 

Hozzáfűzi, hogy ez menza, nem á la carte étkeztetés. Az árat elfogadhatónak, 

versenyképesnek tartja. Véleménye szerint a fél adag biztosításával lehetnek problémák, ő 

ezzel nem ért egyet, de nem az ő kompetenciája dönteni. 

 

Pap István Tibor polgármester: Azt kérte az intézményegység-vezetőjétől, hogy díjemelés 

mellett az adag is emelkedjen, mert sok kritika volt a mennyiséget illetően. Alpolgármester úr 

felvetése jogos, figyelik a piaci igényeket és ha szükséges, akkor megszüntetésre kerül a fél 

adag rendelésének lehetősége. 

 

Kovács István képviselő: Van lakossági igény az ilyen jellegű étkeztetésre. Három dologra 

kell nagyon figyelni. Az árra, a minőségre és a mennyiségre. Ha valami nem jól működik 

akkor azon módosítani kell, nem pedig bezárni. Nem volt jó reklám az sem, hogy a 

Polgármesteri Hivatal dolgozói sem a Centrál étteremben vásárolták az ebédet. Ez intő jel 

lehetett volna az ott dolgozóknak is. 

 

Pap István Tibor polgármester: Nem azt mondta, hogy ha kritika merül fel az új menüztető 

rendszerrel kapcsolatban, akkor bezárják, hanem a fél adag rendelésének lehetőségét szüntetik 

meg. Próbálják követni a piaci változásokat. Kérdezi, van-e egyéb kérdés, észrevétel, 

bejelentés. Egyéb kérdés, észrevétel, bejelentés nem hangzott el. Jegyzőkönyv hitelesítőknek 

felkérte Fekete Attila és Mitykó Zsolt képviselőket. A Képviselő-testület ezután a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) 

bekezdés b) pontjában foglaltak alapján zárt ülést tart, állásfoglalást igénylő személyi ügy 

tárgyalása okán. Megköszönte a Képviselő-testület munkáját, a Polgármesteri Hivatal 

munkatársainak segítő közreműködését és az ülést – 1624 órakor – berekesztette. A SZMSZ 

szerint, akik a zárt ülésen nem vehetnek részt, az üléstermet elhagyták. 

 

K.m.f. 

 

      Pap István Tibor    Szentmihályi Ferenc           

                   polgármester              jegyző     

 

 

 

                            Fekete Attila                           Mitykó Zsolt 

                              képviselő                                              képviselő          

jegyzőkönyv-hitelesítők 


